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TÜRKİYE’NİN İLK VIRTUAL REGATTA OFFSHORE YARIŞI 

BOSPHORUS AEGEAN RACE SONA ERDİ 

Türkiye Açıkdeniz Yarış Kulübü (TAYK), bu yıl 17 Haziran 2020 Çarşamba günü  

saat 17:00’da, Virtual Regatta Offshore online yarış platformunda  

BOSPHORUS AEGEAN RACE yarışına start verdi. 

Ana Sponsoru HDI Sigorta olan online yelken yarışı; İstanbul Boğazı/Çengelköy’den 

start alarak - Kos Adası iskelede – D Marin/Didim finiş hattında son buldu. 

Önümüzdeki yıl da 50 yıldan fazladır düzenlediğimiz Deniz Kuvvetleri Kupası ile aynı 

tarihte, sonraki yıllarda da geleneksel halde yapılması planlanmaktadır. 

 

FIGARO BENETEAU 3 İLE YARIŞ 

Toplam 31.144 kişinin yarıştığı ve 563 Türk 

yarışmacının katıldığı, Türkiye'nin ilk açık 

deniz online yelken yarışı Bosphorus-

Aegean Race, 17 Haziran'da start aldı. 

Figaro Beneteau 3 ile mevcut meteoroloji 

koşullarına göre en iyi rotayı çizmenin ve 

teknenin performansından en iyi şekilde 

yararlanmanın keyfini çıkartan yarışmacılar 

4 günün sonunda D-Marin Didim finiş 

hattında yarışı tamamladılar. 



 

 

 

TEBRİKLER! 

 Yarışı kazanan ilk 3 yarışmacı SportWorks‘den Helly Hansen Polar hediye 

kazandı. 

Genel kategoride İsveçli yarışçı Toppen; 4 gün 18 saat 6 dakika ile birinci 

Fransız yarışçı ghostbusterTPN, 4 gün 18 saat 11 dakika ile ikinci 

Fransız yarışçı La-Sémillante TPN; 4 gün 18 saat 16 dakika ile üçüncü oldu. 

 Yarışı birincin tamamlayan Türk yarışmacı 

Türk yarışmacılardan en iyi dereceyi 4 gün 19 saat 2 dakika 46 saniye ile obuter (Can 

Obuter) alarak, genel sıralamada 39. sırada yarışı tamamladı ve SportWorks‘den Helly 

Hansen Mont hediye kazandı. 

 Yarışı tamamlayan ilk 1,000 tekne arasından yapılan çekilişte; 

Yarışmacı Papili-Ker53 kullanıcı adı ile Deniz Fıçı genel sıralamada 111. olarak yarışı 

tamamladı ve SportWorks‘den Helly Hansen Polo T-shirt hediye kazandı. 

 TAYK üyelerinden yarışı birinci tamamlayan yarışmacı 

Aydın Yurdum, Goblin VR kullanıcı adı ile TAYK üyeleri arasından yarışı birinci sırada, 

Türkler arasında 25. sırada ve genel sıralamada 1125. sırada tamamladı ve HDI 

Sigorta’dan Tekne Sigortası hediye kazandı. 

 TAYK üyelerinden yarışı 2. tamamlayan yarışmacı 

Edhem Dirvana, TeamTurx-Edhem kullanıcı adı ile TAYK üyeleri arasından yarışı ikinci 

sırada, Türkler arasında 28. sırada ve genel sıralamada 1276. sırada tamamladı ve D-

Marin marinalarında 31 Aralık 2020 tarihine kadar geçerli, 30 günlük Transit Pass hediyesi 

kazandı. 

 

Yarışa katılan ve dereceye giren tüm yarışmacıları tekrardan tebrik eder, Türkiye’nin ilk 

online yelken yarışına destek veren HDI Sigorta, D-Marin, Burgan Leasing, Tezmarin-

Beneteau, Bozburun Yacht Club ve SportWorks (Helly Hansen) ‘a teşekkür ederiz. 

 

TÜRKİYE AÇIKDENİZ YARIŞ KULÜBÜ 

tayk@tayk.org.tr 
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